[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	02.07.2019

	№
	91

	г. Киров

О рабочей группе по реализации соглашения
о софинансировании расходов Кировской области, заключенного
с некоммерческой организацией «Фонд развития моногородов», в целях реализации мероприятий по строительству и (или) реконструкции объектов инфраструктуры, необходимых для реализации инвестиционных проектов в монопрофильном муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
В соответствии с условиями соглашения о софинансировании расходов Кировской области, заключенного с некоммерческой организацией «Фонд развития моногородов»,  в целях реализации мероприятий по строительству и (или) реконструкции объектов инфраструктуры, необходимых
для реализации инвестиционных проектов в монопрофильном муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации соглашения
о софинансировании расходов Кировской области, заключенного
с некоммерческой организацией «Фонд развития моногородов»,  в целях реализации мероприятий по строительству и (или) реконструкции объектов инфраструктуры, необходимых для реализации инвестиционных проектов
в монопрофильном муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – рабочая группа), и утвердить ее состав согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение о рабочей группе по реализации соглашения
о софинансировании расходов Кировской области, заключенного
с некоммерческой организацией «Фонд развития моногородов», в целях реализации мероприятий по строительству и (или) реконструкции объектов инфраструктуры, необходимых для реализации инвестиционных проектов
в монопрофильном муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, согласно приложению № 2.

3. Настоящий Указ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]